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Haber-Yorum 

İki Kıblenin İlki ve Haremeyn-i Şerifeyn’in Üçüncüsü Olan Mescid-i Aksa 

İle Gazze ve İran’daki Müslümanların Kanları Haramdır   

 

Haber:  

19 Mart 2026'da Türkiye, Suudi Arabistan, Mısır ve Pakistan dışişleri bakanları, İslam 
Ülkeleri Zirvesi'nin bir araya gelerek Riyad'da görüşmeler gerçekleştirdi ve ilk kez 
güçlerini birleştirmenin yollarını ele aldılar. 

 

Yorum:  

Bu dört ülkenin güçlerini birleştirme konusu, neden daha önce değil de şimdi gündeme 
geldi? Bu ülkelerin her biri tek başına Yahudileri yenme gücüne sahiptir ancak 7 Ekim 
2023'ten bu yana hiçbiri bunu yapmamıştır. Ayrıca bu ülkelerden her biri İranlı 
Müslümanlarla güçlerini birleştirerek Amerika'yı ve Yahudileri yenmeye muktedirdir; 
ancak 28 Şubat 2026'dan bu yana bunu yapmamışlardır. Ayrıca bu konu, neden özellikle 
şimdi gündeme getiriliyor? Amerika ve onun beslemesi Yahudi varlığı, İran’ın savunma 
amaçlı saldırıları nedeniyle ekonomik, askeri ve siyasi olarak acı çekerlerken, Avrupalı 
müttefikleri ise Amerika’nın kendilerinden talep ettiği desteği sağlamaktan kaçınmışlardır. 
Bu nedenle her zaman olduğu gibi Amerika, kirli işlerini yapmaları için Türkiye, Suudi 
Arabistan, Mısır ve Pakistan’daki ajanlarına ve tabilerine güvenmektedir. Bu yüzden şu 
anda bu hainler arasında güçlerini birleştirme konuşmaları yapılmaktadır; böylece bu 
gücü Amerika’nın ve Yahudi varlığının projesine yatırarak, İran’ı müzakereler sırasında 
aşağılayıcı şartlara boyun eğmeye zorlayacaklardır. 

Kirli rollerine zemin hazırlamak amacıyla Müslümanların başındaki yöneticiler, 
Harameyn-i Şerifeyn’in koruyucusu Suudi Arabistan yöneticisinin ve Müslümanların bu 
konuda yardım etmeleri gerektiği şeklindeki anlatıyı öne sürüyorlar; peki ya Yahudilerin 
içinde namaz kılmayı yasakladığı Harameyn-i Şerifeyn’in Üçüncüsü Olan Mescid-i Aksa 
ne olacak?! Peki ya Müslümanların kanının kutsallığı ne olacak? Nitekim Nebi Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: نْيَا الدُّ زَوَالِ  مِنْ   ِ اللَّه عِنْدَ  أعَْظَمُ  الْمُؤْمِنِ   Bir mümini“ قتَْلُ 
öldürmek, Allah katında dünyanın yok olmasından daha ağır-büyüktür.” [Nesai] 
Oysa bin Selman, Körfez yöneticileri ve Ürdün, Yahudi varlığının koruyucuları olup 
Müslümanların ve onların kutsallarının koruyucuları değillerdir; dahası çarpık tahtlarını 
güvence altına almak için İslam ümmetinin servetlerini harcamaktadırlar. 

Ey İslam ümmeti ve orduları: Trump, sizi yöneten ajanlarına ve tabilerine dikte ediyor 
ve onlar da itaat ediyorlar, Müslümanları öldürüyorlar ve kâfirlerin onları öldürmesine izin 
veriyorlar; ayrıca Müslümanların başındaki yöneticiler, tağuta muhakeme oluyorlar; oysa 
Allah Celle Celaluhu, tağuta muhakeme olunmayı yasaklamış ve onu inkar etmeyi 
emretmiştir. Zira Allah Celle Celaluhu şöyle buyurmuştur:  َألَمَْ ترََ إِلىَ الهذِينَ يَزْعُمُونَ أنَههُمْ آمَنوُاْ بِمَا أنُزِل

قبَْلِكَ  مِن  أنُزِلَ  وَمَا  يضُِلههُمْ    إِليَْكَ  أنَ  الشهيْطَانُ  وَيرُِيدُ  بِهِ  يَكْفرُُواْ  أنَ  أمُِرُواْ  وَقدَْ  الطهاغُوتِ  إلِىَ  يتَحََاكَمُواْ  أنَ  بَعِيداا يرُِيدُونَ  ضَلََلًا   
“Sana ve senden önce indirilenlere inandıklarını ileri sürenleri görmedin mi? 
Tağutu inkar etmeleri emrolunduğu halde, Tağuta muhakeme olunmak istiyorlar. 
Halbuki şeytan onları büsbütün saptırmak istiyor.” [Nisa 60] Bu nedenle bu tağutları 
devirmeniz ve tüm ümmetin güçlerini birleştirecek ve Haçlılardan, Yahudi varlığından ve 
Hindu devletinden oluşan düşmanları yenilgiye uğratacak olan Allah’ın indirdikleriyle 
hükmedecek yönetimi ikame etmeniz gerekir. Haydi o zaman Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafeti ikame etmek için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışın.  
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